EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2023/SECEL/MT
                   “EDITAL BOLSA ATLETA” PROJETO OLIMPUS

                      RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

        CATEGORIA ATLETA BASE

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER doravante denominada
SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DA FASE DE ANÁLISE TÉCNICA do Edital N.
02/2023/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de 2022 e pelo Decreto nº 1.325 de 28 de março de 2022, homologado pelo
CONSED na plenária do dia 18/10/2023.

ATENÇÃO

Os atletas classificados deverão encaminhar o termo de concessão de auxilio, conforme os itens 9.2.1 e 9.6 do edital:

9.2.1 A Secretaria Adjunta de Esporte e Lazer disponibilizará, de forma online, o Termo de Concessão de Auxílio que deverá ser impresso,
assinado, rubricado e preenchido com os dados bancários do atleta (deixar a data em branco). Cumprida esta etapa, o Termo de Concessão de
Auxílio deverá ser encaminhado ao endereço: Arena Pantanal | Setor Oeste 3º andar (acesso pelo portão 01 - ao lado da piscina) | Avenida
Agrícola Paes de barros S/N - Bairro Verdão - CEP 78030-210| Cuiabá -Mato Grosso - Telefone (65) 3613-4948, no prazo de 05 (dias) dias úteis.
Proponentes do interior do estado poderão enviar os termos pelo correio. Não serão aceitos via email ou watsapp.

9.6 O atleta que não encaminhar o Termo de Concessão de Auxílio nos prazos fixados nos itens 9.2 e 9.3 será desclassificado.

Os termos de concessão de auxílio deverão ser encaminhados até o dia 26/10/2023.

N. PROCESSO ATLETA CLASSIFICAÇÃO

ÍTEM

1 SECEL-PRO-2023/05184 ADRIELIS RETA'A'Õ SEREBADA CLASSIFICADA

2 SECEL-PRO-2023/05457 ALESSA KAROLINE COSTA DA SILVA CLASSIFICADA

3 SECEL-PRO-2023/05189 ALEXANDRE CAVALHEIRO VIRGOLINO CLASSIFICADO

4 SECEL-PRO-2023-05377 ALEXANDRO NUNES PINHO CLASSIFICADO

5 SECEL-PRO-2023/05037 ALICE OLIVEIRA PACHECO CLASSIFICADA

6 SECEL-PRO-2023-04823 ANA CAROLINA CARDOZO DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

7 SECEL-PRO-2023/05138  ANA CAROLINA REZENDE DE ALMEIDA CLASSIFICADA

8 SECEL-PRO-2023/04730  ANNA CAROLINA DALL AGNOL MULLER CLASSIFICADA

9 SECEL-PRO-2023/04867  ANDRESSA MORAIS LIMA  CLASSIFICADA

10 SECEL-PRO-2023-05378  ANA LAURA DE LIMA PINHO CLASSIFICADA

11 SECEL-PRO-2023/05043 ANA VITORIA RODER DA COSTA CLASSIFICADA

12 SECEL-PRO-2023/05057 ANANDA VITORIA LOPES ANDRADE CLASSIFICADA

13 SECEL-PRO-2023/04653 ANDRIELI HOFFMANN CLASSIFICADA

14 SECEL-PRO-2023/04870 ANNA KAROLINA MARQUES FERREIRA CLASSIFICADA

15 SECEL-PRO-2023/05205 ARTHUR SURDI CLASSIFICADO

16 SECEL-PRO-2023/04710 AUGUSTO HENRIQUE FRAGOSO KILIAN  CLASSIFICADO

17 SECEL-PRO-2023/05060 BEATRIZ NOGUEIRA DA COSTA CLASSIFICADA

18 SECEL-PRO-2023/05385 BIANCA KAROLAINNE HOTZ CLASSIFICADA

19 SECEL-PRO-2023/05052 BLENDA MARIELA FERREIRA DE ALMEIDA CLASSIFICADA

20 SECEL-PRO-2023/05065 BRUNA REOLON OLIVEIRA RIVA CLASSIFICADA

21 SECEL-PRO-2023/05215 CAIO NUNES DA SILVA CLASSIFICADO

22 SECEL-PRO-2023/05387 CARLOS HENRIQUE ROESLER CARVALHO CLASSIFICADO

23 SECEL-PRO-2023/04882 CLARA EMANUELI SILVEIRA XIMENEZ CLASSIFICADA

24 SECEL-PRO-2023/04760 DENNER ISTOSKI DOS SANTOS CLASSIFICADO

25 SECEL-PRO-2023-5472 DAVI MIGUEL CUNHA CAMPOS CLASSIFICADO

26 SECEL-PRO-2023/05221 ELIAS JOSÉ LEAL JUNIOR CLASSIFICADO

27 SECEL-PRO-2023/05230 EMANUELLY DA SILVA CLASSIFICADA

28 SECEL-PRO-2023-05147 EMANUELLY MANSILHA PINHEIRO CLASSIFICADA

29 SECEL-PRO-2023/05231 EMANUELLY VITÓRIA WOICZIK CLASSIFICADA

30 SECEL-PRO-2023/05481 ENZO STEIN SILVA CLASSIFICADO

31 SECEL-PRO-2023/05151 ESTÉR BORGES XAVIER CLASSIFICADA

32 SECEL-PRO-2023-05154 EVANILDO TSAMARIWI TSIRUIPI CLASSIFICADO

33 SECEL-PRO-2023/05244 EVILYN GABRIELLY RIBEIRO GOMES CLASSIFICADO

34 SECEL-PRO-2023/05223 FELIPE BECKER OGLIARI  CLASSIFICADO

35 SECEL-PRO-2023/04684 FELIPE GUGLIANO RODRIGUES OLIVEIRA CLASSIFICADO

36 SECEL-PRO-2023/05228 FELIPE IENERICH DALLAGNOL CLASSIFICADO

37 SECEL-PRO-2023/04903 FELIPE SVIECH CLASSIFICADO

38 SECEL-PRO-2023-05229 FELIPPE PRUDÊNCIO ARRUDA BARBIERO CLASSIFICADO

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04632-V01&linkVolta=history.back();

39 SECEL-PRO-2023/05232 FLÁVIA ALESSANDRA ALMEIDA OLIVEIRA DAS NEVES CLASSIFICADA

40 SECEL-PRO-2023/05240 FRANCISCO DE ARAÚJO THOMAZ CLASSIFICADO

41 SECEL-PRO-2023-05405 GABRIEL GIRARDI CLASSIFICADO

42 SECEL-PRO-2023/05410 GABRIEL ROBERTO REIS MARIOTTO CLASSIFICADO

43 SECEL-PRO-2023/05412 GABRIEL SANTOS ROSA CLASSIFICADO

44 SECEL-PRO-2023/04911 GABRIELLY SIMÕES DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

45 SECEL-PRO-2023/05422 GEOVANA DA SILVA ROVEDA CLASSIFICADA

46 SECEL-PRO-2023/05434 GUILHERME DE MATOS SERAFIM CLASSIFICADO

47 SECEL-PRO-2023/05440 GUSTAVO ESSER CLASSIFICADO

48 SECEL-PRO-2023/04804 GUSTAVO SOUZA CABRAL GOULART CLASSIFICADO

49 SECEL-PRO-2023/05414 HENRIQUE GABRIEL PEREIRA RODRIGUES CLASSIFICADO

50 SECEL-PRO-2023/05257 IGOR CASTELO BRANCO PERON CLASSIFICADO

51 SECEL-PRO-2023/05421 ISABELLY CARLA DUARTE DA SILVA CLASSIFICADA

52 SECEL-PRO-2023/04994 ISABELLY FRIEHLICH DA SILVA CLASSIFICADA

53 SECEL-PRO-2023-05103 ISABELLY SODEIRO RODRIGUES CLASSIFICADA

54 SECEL-PRO-2023/05423 ISADORA DALBOSCO CLASSIFICADA

55 SECEL-PRO-2023/05431 JEFERSON KAUAN BUENO CRISTALDO CLASSIFICADO

56 SECEL-PRO-2023-05279 JHOE NYKI BATISTA BRANCO DE MORAES CLASSIFICADO

57 SECEL-PRO-2023/04999 JOÃO GABRIEL MOREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO

58 SECEL-PRO-2023/04931 JOÃO VITOR MARQUES SILVA CLASSIFICADO

59 SECEL-PRO-2023/04931 JOSÉ WILLIAN MIRANDA DO ESPÍRITO SANTO CLASSIFICADO

60 SECEL-PRO-2023/05000 JULIA CARNEIRO TINTI CLASSIFICADA

61 SECEL-PRO-2023/05449 JULIO CESAR DA SILVA FILHO CLASSIFICADO

62 SECEL-PRO-2023-04835 KAIO GABRIEL DO NASCIMENTO FAUSTINO CLASSIFICADO

63 SECEL-PRO-2023/05003 KAUA FELIPE SILVA CONCEIÇÃO CLASSIFICADO

64 SECEL-PRO-2023/05491 KAUE RODRIGUES SANTOS CLASSIFICADO

65  SECEL-PRO-2023/05291 KAMILA VITORIA LUZ SIMON CLASSIFICADA

66 SECEL-PRO-2023/05518 KETLYN LORRANE DA SILVA HANYSZ CLASSIFICADA

67 SECEL-PRO-2023-05294 KETLYN LOURENÇO VIEIRA CLASSIFICADA

68 SECEL-PRO-2023/04960 LARA BREGOLATO LISBOA REIS CLASSIFICADA

69 SECEL-PRO-2023/05058 LARA FABYAN LEITE SANTOS CLASSIFICADA

70 SECEL-PRO-2023-05297 LARA POOL DA COSTA CLASSIFICADA

71 SECEL-PRO-2023/05527 LAUANI SANTOS DE OLIVEIRA CLASSIFICADA

72 SECEL-PRO-2023/04952 LEONARDO CONCEIÇÃO SOUSA PINTO CLASSIFICADO

73 SECEL-PRO-2023/05063 LEONARDO VEDANA CLASSIFICADO

74 SECEL-PRO-2023-05308 LETICIA DE SOUZA PARO CLASSIFICADA

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/05291-V01&linkVolta=history.back();

75 SECEL-PRO-2023/04958 LORENA ARRUDA DE FREITAS CLASSIFICADA

76 SECEL-PRO-2023/04708 LORRAINY MATIAS FERREIRA CLASSIFICADA

77 SECEL-PRO-2023/04736 LUANY EMANUELLY SANTANA FONSECA CLASSIFICADA

78 SECEL-PRO-2023/04956 LUCAS DIAS RIBEIRO CLASSIFICADO

79 SECEL-PRO-2023/04993 LUIS FELIPE PEREIRA DE ARRUDA CLASSIFICADO

80 SECEL-PRO-2023/05543 LUIS GABRIEL CAMICIA BELTRAME CLASSIFICADO

81 SECEL-PRO-2023/04816 LUIS HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO

82 SECEL-PRO-2023-04839 LUIZ ANTONIO XAVIER MACIEL DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

83 SECEL-PRO-2023/04821 MARCOS GUILHERME RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO

84 SECEL-PRO-2023-04822 MARIA CECILIA PATRICIO FERRAZ CLASSIFICADA

85 SECEL-PRO-2023/04669 MARIA EDUARDA MENDES ALEXANDRE CLASSIFICADA

86 SECEL-PRO-2023/05533 MARIA EDUARDA PRATA LEITE CLASSIFICADA

87 SECEL-PRO-2023/05538   MARIANA FERREIRA FELICI CLASSIFICADA

88 SECEL-PRO-2023/05539 MARIANA MARTINS BLANCO CLASSIFICADA

89 SECEL-PRO-2023/05526 MATEUS GAWSKI CLASSIFICADO

90 SECEL-PRO-2023/04702 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA GOMES CLASSIFICADO

91 SECEL-PRO-2023/05529 MAURICIO DE ALMEIDA IUNG  CLASSIFICADO

92 SECEL-PRO-2023/05511 NAYARA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADA

93 SECEL-PRO-2023/05514 NICOLY MANUELY CARDOSO CLASSIFICADA

94 SECEL-PRO-2023/04815 NILTON FREITAS FERREIRA CLASSIFICADO

95 SECEL-PRO-2023/05131 OTÁVIO BENACHIO CAVALHEIRO CLASSIFICADO

96 SECEL-PRO-2023/05519 PABLO JUNIOR ALVES GUIMARÃES CLASSIFICADO

97 SECEL-PRO-2023/05124 PEDRO EMANUEL DOS SANTOS CLASSIFICADO

98 SECEL-PRO-2023/05122 PEDRO ENRIKY DE CAMPOS SILVA CLASSIFICADO

99 SECEL-PRO-2023/05344 PEDRO HENRIQUE DAMO CLASSIFICADO

100 SECEL-PRO-2023/05009 PIETRA ALVES GUIMARAES CLASSIFICADA

101 SECEL-PRO-2023/05341 RAFAEL PEREIRA TAVARES CLASSIFICADO

102 SECEL-PRO-2023/04901 RAUL ROCHA MASCARELLO CLASSIFICADO

103 SECEL-PRO-2023/05123  RICARDO RODRIGUES DA SILVA CLASSIFICADO

104 SECEL-PRO-2023/04705 RONALDO JUNIOR DE PAULA SILVA CLASSIFICADO

105 SECEL-PRO-2023/05342 SABRINA LETÍCIA DA SILVA ALMEIDA CLASSIFICADA

106 SECEL-PRO-2023/05019 SARAH DE MORAES LUCENA CRUZ CLASSIFICADA

107 SECEL-PRO-2023/05492 TAÍS GABRIELLY CECCATTO CLAUDINO CLASSIFICADA

108 SECEL-PRO-2023/05483 VINICIUS LUIZ DA SILVA TREVISAN CLASSIFICADO

109 SECEL-PRO-2023/05011 VINICIUS WEIMER ESSER CLASSIFICADO

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04821-V01&linkVolta=history.back();
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04901-V01&linkVolta=history.back();

110 SECEL-PRO-2023/04723 WANDERLEIA GABRIELY ALVES LOPES CLASSIFICADA

111 SECEL-PRO-2023/04632 YASMIN VARGAS CLASSIFICADA

112 SECEL-PRO-2023/05465 YURI GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO

113 SECEL-PRO-2023/04576 ANDRE ANDRADE GONCALVES DESCLASSIFICADO
 5.1.2.d - CAMPEONATO INVÁLIDO -
regional (ciclo IV), não sendo de nível
Nacional.

114 SECEL-PRO-2023/05213 BRUNA MEIRA BORGES WAHLBRINK DESCLASSIFICADA
5.1.2- C - Atleta não está em plena
atividade esportiva

115 SECEL-PRO-2023/04957 LUAN ALCINDO GIOPATTO AMARO DESCLASSIFICADO 5.1.2.d - CAMPEONATO REGIONAL

116 SECEL-PRO-2023/05320 LUIZ OTAVIO NOGUEIRA DA CRUZ
DESCLASSIFICADO

5.1.2.E - O atleta não foi indicado como atleta
destaque dos jogos escolares ou estudantis
realizados pela SECEL

117 SECEL-PRO-2023/04929 MANOELI DA COSTA SILVA SOUZA
DESCLASSIFICADA

5.1.2.d - CAMPEONATO INVÁLIDO -
regional (ciclo IV), não sendo de nível
Nacional.

118 SECEL-PRO-2023/04583 MATHEUS VITOR ANDRADE GONCALVES
DESCLASSIFICADO

5.1.2.d - CAMPEONATO INVÁLIDO -
regional (ciclo IV), não sendo de nível
Nacional.
.

119 SECEL-PRO-2023/04995 MIKAELLY FARIAS RODRIGUES
DESCLASSIFICADA

5.1.2.d - CAMPEONATO INVÁLIDO -
regional (ciclo IV), não sendo de nível
Nacional.

120 SECEL-PRO-2023/05115 SOFIA LOPES DIAS DESCLASSIFICADA
5.1.2- C - Atleta não está em plena
atividade esportiva

121 SECEL-PRO-2023/05490 THAYLON GLEYSON KRACKEKER SANTOS DESCLASSIFICADO
5.1.2.d - Atleta não participou da
competição jogos da juventude no ano de
2022

122 SECEL-PRO-2023/04533 VICTOR RONALDO RIBEIRO BATAGLIN DESCLASSIFICADO
5.1.2.d - o atleta não foi indicado como
atleta destaque dos jogos escolares ou
estudantis realizados pela SECEL

                    É o resultado.

Cuiabá, 19 de outubro de 2023.

Jefferson Carvalho Neves

https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04632-V01&linkVolta=history.back();
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=SECEL-PRO-2023/04995-V01&linkVolta=history.back();

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso